2023 年 5月

JWEBOFFICE【外為版】ご契約者さま 各位

株式会社 常陽銀行

WEB申込の取扱開始および

「JWEBOFFICE【外為版】利用規定」等の改定について

このたび、当行では JWEBOFFICE【外為版】を含む法人インターネットバンキング商品につきまして、当行ホー

ムページからお申し込みいただけるWEB申込の取り扱いを開始いたしました。併せて、「JWEBOFFICE【外為版】

利用規定」等の改定を行いましたので、下記の通りお知らせいたします（なお、本件につきましては事前に当行ホ

ームページ「JWEBOFFICE（外為版）＞お知らせ」でもご案内しております）。

１．WEB申込の概要

（１）取扱開始日：2023年 5月 8日（月）

（２）概要

当行ホームページ（JWEBOFFICE 外為版）から、新規申込のほか、ご契約内容の変更、ご解約の申

込手続きが可能となります。WEB 申込後、申込完了画面から印刷いただく「確認書」に届出印を押印のう

え、お取引店にご提出いただくことにより申込が完了します。

今後、サービス内容の追加・変更・削除等を行う場合はWEB申込をご利用ください。

（３）ご留意点

  ●不正な申込を防止するため、WEB 申込のみでは申込手続きは完了いたしません。申込完了画面から印

刷いただく「確認書」に届出印を押印のうえ、お取引店にご提出ください。

  ●JWEBOFFICE【外為版】お申し込みにあたっては当行所定の審査がございます。審査の結果によっては、

ご契約いただけない場合もございますのでご了承ください。

  ●「外国送金受付サービス」の送金上限額の変更も WEB 申込にてお手続きいただけますが、変更完了まで

に日数を要しますので、急ぎの場合には直接お取引店にお問い合わせください。

２．利用規定の改定

  WEB申込の取扱開始に伴い、以下の利用規定を改定いたしました。改定後の利用規定および新旧対照表

は当行ホームページ（JWEBOFFICE 外為版）に掲載しておりますのでご確認ください。

  ●JWEBOFFICE【外為版】利用規定（2023年 5月 8日改定）

  ●ワンタイムパスワード利用規定（2023 年 5月 8日改定）

  ●ワンプッシュ認証利用規定（2023 年 5月 8日改定）

以上